
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine"  br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13), članka 44. Statuta Općine Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), 

općinski načelnik donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o 

sufinanciranju kupnje računala  

 

 

Članak 1. 

 

Općina Baška Voda sufinancirat će kupnju  računala   studentima  i učenicima završnih  

razreda srednjih škola  s područja općine Baška Voda u   2015/16. godini. 

 

 

Članak 2. 

 

Svi studenti iz članka 1.  ove Odluke  koji  nisu ostvarili pravo sufinanciranja kupnje  

računala, kao i  učenici završnih  razreda srednjih škola,  ostvaruju pravo na sufinanciranje u 

iznosu od 2.000,00 kuna. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana  objave u  Glasniku,  službenom glasilu 

Općine Baška Voda. 

 

 

 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Josko Roščić 

 

 

 

KLASA:022-05/15-01/140 

URBROJ: 2147/02-02-15/1 

Baška Voda, 17.  rujna  2015. god. 

 

 

 


